第 85回 栃木プライマリ・ケア研究会のご案内

拝啓

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

2021年 2月 25日（木）に第 85回栃木プライマリ・ケア研究会を開催いたし

ます。

是非、多くの皆さまのご参加をお願い申し上げます。

敬具

 自治医科大学地域医療学センター

記

日時：2021年 2月 25日（木） 19時～21時

場所：矢吹クリニックセミナーハウス

食事：事務局で軽食をご用意致します

【研究会】

講師：日光市民病院   杉田 義博 先生

栃木医療センター 矢吹  拓 先生

題材：新型コロナウイルス感染症診療の経験（仮）

（*）お食事は年会費からご用意致しますので、年会費 3000 円のお支払いがお

済みでない方はよろしくお願い致します。

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

2021年 2月 25日（木）の栃木プライマリ・ケア研究会に

ご出席  ・  ご欠席     します。

お名前：

   Fax 0285－44－0628 まで折り返しお返事ください。

*）MLを通じてご返事頂いても結構です。